
ZP.240.03.2024                                                                                          Poznań dnia 29.01.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt  2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt  2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605
ze zmianami)ze zmianami) pn. pn.    Dostawa koszulek technicznych, oddychających i koszulek bawełnianychDostawa koszulek technicznych, oddychających i koszulek bawełnianych
dla uczestników imprez organizowanych przez Poznańskie Ośrodki Sportu i  Rekreacji  wdla uczestników imprez organizowanych przez Poznańskie Ośrodki Sportu i  Rekreacji  w
2024 roku2024 roku
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę: 
dla części I - 492 000,00 zł brutto,
dla części II - 17 220,00 zł brutto, 
dla części III- 38 745,00 zł brutto. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

Część I -   Dostawa koszulek technicznych, oddychających dla uczestników imprez biegowychCzęść I -   Dostawa koszulek technicznych, oddychających dla uczestników imprez biegowych
organizowanych przez POSiR: organizowanych przez POSiR: 16. PKO Poznań Półmaraton  oraz 23. Poznań Maraton16. PKO Poznań Półmaraton  oraz 23. Poznań Maraton

1.  PPHU  Vigo  Katarzyna  Kujawi1.  PPHU  Vigo  Katarzyna  Kujawińska,  ul  .  Dekerta  35,  62-730  Dobra,  NIP  6681140402,,
cenacena 504 300,00 z 504 300,00 zł brutto.

2.  Ventus  Collection  SP  ZOO  SK,  Gromadzka  46,  30-719  Kraków,  NIP  679-319-59-28NIP  679-319-59-28
cena  cena  371 371 644,50 zł brutto. 

3.  BARTŁOMIEJ  SZOPKA  „LOGO  PRINT”  ul.  Grunwaldzka  400;  60-169  Poznań;  NIP:
7831584415, cena  416 109416 109,00 zł brutto.

Część II:Część II:  Dostawa koszulek technicznych, oddychających dla Dostawa koszulek technicznych, oddychających dla imprezy siatkarskiej Chwiałka Volleyimprezy siatkarskiej Chwiałka Volley
2024r.2024r.

1.  1.  PPHU  Vigo  Katarzyna  KujawiPPHU  Vigo  Katarzyna  Kujawińska,  ul  .  Dekerta  35,  62-730  Dobra,  NIP  6681140402,,
cena cena 15 498,00 z15 498,00 zł brutto

2.   Ventus  Collection  SP  ZOO SK,  Gromadzka  46,  30-719  Kraków,  NIP  679-319-59-28,
cena cena 15 067,50.z15 067,50.zł brutto 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



  

Część III: Dostawa koszulek bawełnianych na imprezy sportowe organizowane przez  POSiR w
2024 r.

1.   Ventus  Collection  SP  ZOO  SK,  Gromadzka  46,  30-719  Kraków,  NIP  679-319-59-28,
cena 88 744,50 zł brutto

2.  ALISTAR  Tomasz  Najman,  Michał  Pal  s.c.  ul.  Rejtana  29  C,  42-202  Częstochowa,2.  ALISTAR  Tomasz  Najman,  Michał  Pal  s.c.  ul.  Rejtana  29  C,  42-202  Częstochowa,
NIP 9492212800, cena NIP 9492212800, cena 48 689,55 48 689,55 zzł brutto ł brutto 

3.   TODO  Jakub  Kawa,  Zachodnia  17/1,  62-402  Ostrowite,  NIP:  6671326080,
cena  36 697,05 zł brutto 

                                                                                            Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                  Elżbieta Różowicz

                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                    

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


